
MASTER PROFESIONAN NE INXHINIERI MATEMATIKE NE 

ANALIZA SISTEMESH 

VITI     I

09 SHTATOR Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike              Ora 11.00

10 SHTATOR Matematikë Financiare                          Ora 10.00     

11 SHTATOR Analiza e Sistemeve Financiare        Ora 10.00   

12 SHTATOR Hyrje ne Sistemet e Informacionit Gjeografik             Ora 10.00  

13 SHTATOR Kërkime Operacionale             Ora 09.00

14 SHTATOR

15 SHTATOR

16 SHTATOR Teoria  e Trafikut në Rrjetat e Telekomunikacionit      Ora 10.00   

17 SHTATOR Analizë Spektale dhe Filtrat Numerike         Ora 10.00 

18 SHTATOR Statistikë e Aplikuar                 Ora 10.00

19 SHTATOR

20 SHTATOR Menaxhim Projektesh              Ora 10.00   

                UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

 ORARI     I    PROVIMEVE   VJESHTA  CIKLI DYTE  MP

                 VITI  AKADEMIK  2023 - 2024
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